Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Семьдесят седьмое заседание третьего созыва
Решение
25 мая 2018 года                                                                                             № 257/77-03
Об установлении должностных окладов выборных должностных лиц и должностных окладов муниципальных служащих
На основании Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157 – ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Установить должностной оклад выборных должностных лиц, должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления Безымянского муниципального района Саратовской области, согласно Приложению.
2. Решение Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 26.09.2014 г. № 062/15-03 «Об установлении должностных окладов выборных должностных лиц и должностных окладов муниципальных служащих» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева

Приложение
к решению Совета депутатов
Безымянского муниципального образования
от 25.05.2018 г. № 257/77-03

Должностные оклады лиц, замещающих выборные муниципальные должности Безымянского муниципального образования

	Наименование должности
	Должностные оклады (рублей в месяц)

	Глава Безымянского муниципального образования
	46614,0

Должностные оклады лиц замещающих муниципальные должности муниципальной службы Безымянского муниципального образования

	Наименование должности
	Должностные оклады (рублей в месяц)

	Руководитель аппарата администрации
	9322,0

	Заместитель аппарата, начальник общего отдела
	7991,0

	Начальник отдела по экономике и финансов
	6659,0

	Главный специалист
	4717,0

[bookmark: _GoBack]